
 
 
 
 
 
 
Circ. n.341 Terme Vigliatore, 03/06/2024 
 

 
Ai Docenti 

Al DSGA 
Al Personale ATA 

Ai Genitori degli alunni 
Al Sito Web 

Al Portale ARGO 
 
  

 
OGGETTO: Elezioni del Parlamento Europeo ed Elezioni amministrative – SOSPENSIONE 
ATTIVITA’ DIDATTICHE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la nota Ministeriale n.10485 del 21/05/2024 

 Vista la nota prot. n. 8996 del 13/05/2024 del Comune di Falcone 

 Vista la nota prot. n.7920/2024 del 13/05/2024 del Comune di Terme Vigliatore 

 Vista la nota prot. n.5780 del 09/05/2024 del Comune di Oliveri 

 

DISPONE 

 

 La sospensione delle attività didattiche a partire dal pomeriggio di giovedì 6 giugno 2024 

fino all’intera giornata del 10 giugno 2024 nei seguenti plessi scolastici: 

- Scuola dell’Infanzia Terme Centro 

- Scuola dell’Infanzia San Biagio 

Nei suddetti plessi, nella giornata del 6 giugno 2024, sarà espletato il solo turno 

antimeridiano, fino alle ore 13.00, con la compresenza dei docenti. Le lezioni riprenderanno 

regolarmente giorno 11 giugno 2024. 

 La sospensione delle attività didattiche nella giornata del 7 giugno 2024 nei seguenti plessi 

scolastici: 

- Scuola Primaria Terme Centro 

- Scuola Primaria San Biagio 

- Scuola Secondaria I grado Terme 

- Scuola Primaria Vigliatore 

 
  

Viale delle Terme, 5 - 98050 Terme Vigliatore (ME) 
Tel. 090 9781254 – Fax 090 9783472 - Cod. Meccanografico MEIC85700X – C.F. 83001910831 

PEO: meic85700x@istruzione.it  – PEC: meic85700x@pec.istruzione.it  - Sito WEB: www.ictermevigliatore.edu.it 



- Scuola Secondaria I grado Vigliatore 

- Scuola Primaria Belvedere 

- Scuola Primaria Falcone 

- Scuola Primaria Oliveri 

- Scuola Secondaria I grado Oliveri 

In tutte le altre sedi scolastiche le attività didattiche si svolgeranno regolarmente come da 

calendario scolastico. 

Gli Uffici di Segreteria e Dirigenza nella sede centrale, Viale Delle Terme, dal pomeriggio del 6 

giugno 2024 a lunedì 10 giugno 2024, rimarranno chiusi. Un presidio di segreteria opererà nei 

locali della Scuola Secondaria I grado di Falcone per consentire il regolare servizio nei plessi 

scolastici funzionanti e gli adempimenti di fine anno scolastico. 






        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Dott. Domenico Maiuri 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 
 


